印

第２号様式

平成 29 年度京都府地域力再生プロジェクト支援事業交付金

事業変更承認申請書

平成  年  月  日

 京都府知事 様

 京都府（ 山城・南丹・中丹・丹後 ）広域振興局長 様

 (公財)京都府市町村振興協会理事長 様

団  体  名

所 在 地

〒

代 表 職

ふ り が な

氏 名

 平成  年 月 日付けで交付決定のあった交付金に係る事業を下記のとおり変更したい

ので、承認を申請します。

１ 変更の理由

２

変

更

の

内

容

(１) 事業の内容

(２) 対象事業費 変更前 円 変更後 円

(３) 交付申請額 変更前 ，０００円 変更後 ，０００円

３ 添付書類
□ 事 業 計 画 書（別紙１－１） （必要に応じて添付）

□ 収 支 予 算 書（別紙１－２）

印